Zusammenstellung der Anderungen im Vermoégensplan

Die Deckungsmittel, Ausgaben und
Verpflichtungserméachtigungen im
Vermdgensplan betrugen bisher

es gehen zu
es gehen ab
Neue Deckungsmittel, Ausgaben und

Verpflichtungserméachtigungen im
Vermdgensplan

Deckungsmittel
€

27.638.060
0

-2.647.000

24.991.060

Ausgaben
€

27.638.060
0

-2.647.000

24.991.060

VE's

9.290.000

5.508.000

0

14.798.000



