## Zusammenstellung der Änderungen im Vermögensplan

	Deckungsmittel €	Ausgaben €	VE′s €
Die Deckungsmittel, Ausgaben und Verpflichtungsermächtigungen im			
Vermögensplan betrugen bisher	27.638.060	27.638.060	9.290.000
es gehen zu	0	0	5.508.000
es gehen ab	-2.647.000	-2.647.000	0
Neue Deckungsmittel, Ausgaben und Verpflichtungsermächtigungen im			
Vermögensplan	24.991.060	24.991.060	14.798.000